
UCHWAŁA NR XXXII/265/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się prawną ochronę nałożoną rozporządzeniem Wojewody Łódzkiego Nr 12/91 z dnia 
16 grudnia1991 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody na terenie województwa łódzkiego za 
pomniki przyrody i ochrony tych pomników. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 11, poz. 235 z 31 grudnia 1991 r. 
dotyczącą następującego drzewa uznanego za pomnik przyrody na terenie Gminy Andrespol: 

᠆ klon jawor (Acer pseudoplatanus) rosnący na terenie działki nr 174/17 obręb Nowy Bedoń, przy ulicy 
H.Sienkiewicza 15, ujęty w CRFOP pod nr.  PL.ZIPOP.1393.PP.1006022.688. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuję z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego przy czym 
zostało to uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi pismem z dnia 20 listopada 
2020 r. znak WPN.623.48.2020.BJa oraz pismem z dnia 24 listopada 2020 r. znak WPN.623.48.2020.BJa.2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 9828ED19-EF51-4E93-8B5C-CAE74B0D0617. Podpisany Strona 1




